［証明１］

町 名 地 番 変 更 証 明 願

平成○○年 ×月 △日

佐 久 市 長 様

（申請者）

住 所 ま た は 所 在 地 佐久市中込３０５６番地

氏 名 ま た は 名 称 佐 久 鯉 太 郎

下記のとおり変更になり、現在に至っていることを証明願います。

記

変更前の土地所在（旧） 長 土 呂 ○ △ ５ 番 地 １

変更後の土地所在（新） 佐久平駅東□◇番３

【変更理由】

佐久都市計画事業 佐久駅周辺 土地区画整理事業の換地処分による。

【変更期日】

換地処分の公告のあった日の翌日 （平成１５年 ２月２８日変更）

上記のとおり相違ないことを証明します。

平成 年 月 日

佐久市長 三 浦 大 助

【変更理由・変更期日には下記の区画整理名・期日を

記載ください】

中込橋場 平成 2 年 5 月 29 日

岩村田北部第一 平成 7 年 9 月 8 日

岩村田西本町沿道 平成 14 年 2 月 15 日

佐久駅周辺 平成 15 年 2 月 28 日

佐久市野沢本町沿道整備 平成 17 年 3 月 4 日

佐久市一本柳 平成 22 年 7 月 30 日

岩村田相生町南 平成 23 年 1 月 21 日

近津 平成 26 年 3 月 11 日

記載例